
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. gegužės 2 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 67 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2024 M. GEGUŽĖS MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

„Socialinis restoranėlis“ mokinių technologiniam 

mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: suorganizuoti prekybą 

bent tris kartus 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Gegužės 2, 9, 16, 23, 

30 d. 

1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

    1.2.1. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas: buities, higienos priemonės, 

kanceliarinės prekės 

Darbuotojai Lukas Gegužės 2–31 d. 1.3.2. 

 

FabLab laboratorijos veikla: ploterio panaudojimas 

lipdukų gamybai 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Gegužės 3, 6, 10, 13, 

17, 20, 24, 27, 31 d. 

1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Gegužės 2–31 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 



2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Gegužės 8, 22, 29 d. 2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Bendradarbiavimas su Vilniaus Valdorfo Žaliąja 

mokykla. Mokinių mainai 

Aistė (8e), Greta 

(8e), Milana (8c) 

Simona, Edita Gegužės 6–8 d. 2.1.1. 

Spektaklio „Riešutų duona“ peržiūra, aptarimas  8a klasės 

mokiniai 

Jurgita R., Rūta Gegužės 7 d.  

Keistuolių teatras 

2.1.1. 

Mokyklos olimpiados, konkursai: 

Tarpklasinės krepšinio 3x3 varžybos 7–8 klasių 

mokiniai 

Vytautas S., Lina G.-

S., Kasparas  G. 

Gegužės 14 d. 

15.00 val. sporto salė 

2.1.1. 

Tarptautiniai, respublikos, miesto olimpiados, konkursai: 

Vilniaus miesto 8 klasės mokinių lietuvių kalbos 

olimpiada 

8 klasių mokiniai Jurgita Z., Žilvija, 

Indrė, Vaiva S.  

Gegužės 9 d. 

13.00 val. 

2.1.1. 

Europos dienos minėjimas. EK atstovybės Lietuvoje 

organizuojamas „Europos egzaminas 2024“ 
5–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Ramunė S. Gegužės 9 d.  

8.00 val. 

2.1.1. 

Dalyvavimas piešinių konkurse ,,Katinų muziejaus 

gimtadienio atvirukas“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta Gegužės 14 d. 2.1.1. 

Projektas ,,Vilnius yra mokykla“. Metinių projektų 

pristatymas  

2a klasės 

mokiniai 

Vandutė Gegužės 16 d. 

Vilniaus literatų 

namuose 

2.1.1. 

Gegužės 23 d. 

Kino ir medijų erdvėse 

„Planeta“ 

Respublikinė technologijų olimpiada Elena Julija (7a) Ramunė G. Gegužės 17 d. 

Verslo ir 

sveikatingumo 

profesinės karjeros 

centre 

2.1.1. 

Respublikinis vaikų piešinių konkursas ,,Lietuvos vaikų 

balsas“ 

Samantė (2a), 

Ugnė (2a), Elita 

(2a), Lina (2a), 

Emilis (2a) 

Vandutė Gegužės 22d. 

Mykolo Romerio 

universitete 

2.1.1. 



Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų ir klasės vadovo išvykos): 

Paskutinio skambučio šventė Vilniaus šv. Kristoforo 

gimnazijoje 

1 klasių mokiniai Sonata, Birutė, Kamilė, 

Silvija N., Viltė 

Gegužės 31 d. 2.1.1. 

BUP 30 p. įgyvendinimas (ugdymo proceso intensyvinimas): 

Šeimos diena (ugdymo proceso intensyvinimo diena 

pagal atskirą tvarkaraštį) 

1–8 klasių 

mokiniai, tėvai, 

mokytojai 

Progimnazijos renginių 

organizavimo ugdymo 

komanda, Lina G.-S., 

Vytautas S. 

Gegužės 15 d. 2.1.1. 

Kūrybinių darbų parodos: 

Anglų kalbos paroda „Riddles“ („Mįslės“) 5, 7 klasių 

mokiniai 

Julija R. Gegužės 2 d.  

prie bibliotekos 

2.1.1. 

Dailės paroda ,,Akmens amžiaus urvinės sieninės 

tapybos interpretacija“ 

6–7 klasių 

mokiniai 

Asta Gegužės 6 d. 

prie 25 kab. 

2.1.1. 

Plakatų paroda „Medienos tekinimas“ 

 

7 klasių mokiniai Mykolas Gegužės 6 d. 

I a. fojė 

2.1.1. 

Technologijų paroda ,,Simegrafija“ 8 klasių  

mokiniai 

Asta, Mykolas Gegužės 24 d.  

II a. fojė 

2.1.1. 

Integruota dorinio ugdymo tikybos ir etikos pamokų 

paroda ,,Mano atspindys“ 

7 klasių mokiniai Valdemaras, Vaiva Š. Gegužės 24 d. 

prie 25 kab. 

2.1.1. 

Pilietinės iniciatyvos: 

Iniciatyva „Dalyvaujamasis biudžetas mokykloje“:    2.1.1. 

mokinių iniciatyvinės grupės subūrimas 5–7 klasių 

mokiniai 

Daumantė, Rūta, 

Jurgita R. 

Gegužės 3 d. 

paraiškos rengimas, pateikimas  Edita Gegužės 3–27 d. 

iniciatyvinės grupės susirinkimas 5–7 klasių 

mokiniai 

Daumantė, Rūta, 

Jurgita R., Edita 

Gegužės 8 d. 

15.00 val. 44 kab. 

Įgyvendinama „DofE“ programa: 8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė  2.1.2. 

DofE bandomasis žygis Gegužės 1–2 d. 

Nemenčinės raj. 

DofE kvalifikacinis žygis Gegužės 26–27 d.  

Dzūkijos nacionalinis 

parkas 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 



(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Įsitraukimas į VIP mokyklų tinklą: 

kasmėnesisnis VIP mokyklų tinklo pasitarimas VIP mokyklų 

tinklo nariai 

Jurgita, Lina Gegužės 6 d. 

15.00 val. 

2.2.1. 

Tarptautinio bakalaureato programos diegimas: 

paraiškos rengimas  Jurgita, Simona Gegužės 2–31 d. 2.2.1. 

konsultavimasis su tarptautinio bakalaureato programos 

konsultante 

 Jurgita, Simona Gegužės 2–31 d. 2.2.1. 

bendradarbiavimas su kitomis mokyklomis, teikiančiomis 

paraišką tarptautiniam bakalaureatui 

 Jurgita Gegužės 2–31 d. 2.2.1. 

Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją: 

mokinių asmeninių segtuvų pildymas ir stebėsena, 

planuojant intervencijas 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Gegužės 2–31 d. 2.2.2. 

klasės tikslo aptarimas: 10 min. klasės valandėlės 

pradžioje. 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Gegužės 2–31 d. 2.2.2. 

mokiniai braižo mėnesio pažangumo kreives, įsivertina 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Gegužės 2–31 d. 2.2.2. 

klasių vadovai su kuruojančiu pavaduotoju aptaria 

mokinių pasiekimus 

Klasių vadovai Lina, Simona Gegužės 2–31 d. 2.2.2. 

Mokytojų susirinkimas:     

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Gegužės 8 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Gegužės 15 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

1–8 klasių vadovų susirinkimas 1–8 klasių 

vadovai 

Ugdymo komanda Gegužės 22 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

1–4 klasių baigiamasis susirinkimas 1–4 klasių 

mokytojai 

Vadovų komanda Gegužės 29 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Gegužės 2–31 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Mokomųjų dalykų patikros: 



Lietuvių kalbos patikros 5–7 klasių mokiniams 5–7 klasių 

mokiniai 

Jurgita Z., Indrė, Vaiva 

S., Silvija, Žilvija, 

Nijolė 

Gegužės 13–17 d. 2.3.2. 

Matematikos patikros 5–7 klasių mokiniams 5–7 klasių 

mokiniai 

Violeta, Inga, Irena Gegužės 27–31 d. 2.3.2. 

Užsienio kalbos patikros 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Beata, Kasparas, Julija, 

Lolita, Eglė, Viktorija, 

Iryna, Eligija, Natalja, 

Valda, Serhan 

Gegužės 27–31 d. 2.3.2. 

Socialinių mokslų patikros 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė S., 

Rūta 

Gegužės 6–10 d. 2.3.2. 

Gamtos mokslų patikros 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. , Alma, 

Giedrius 

Gegužės 20–24 d. 2.3.2. 

Metų projektų pristatymas 1–8 klasių 

mokiniai 

Mokytojai Gegužės 15 d. 

8.00–10.00 val.  

aktų salėje 

2.3.2. 

Iniciatyva „Šok į tėvų klumpes 2024“:     

Išvyka į tėvų darbovietę UAB „Sparta Textile“ 7b klasės 

mokiniai 

Daumantė, Rūta Gegužės 15 d. 2.3.2. 

Mamos Sonatos M. pamoka apie kineziterapeuto, kūno 

terapeuto profesiją 

7d klasės 

mokiniai 

Daumantė, Žilvija Gegužės 22 d. 2.3.2. 

Ugdymo karjerai klasės valandėlės 1–8 klasių 

mokiniai 

Daumantė Gegužės 2–31 d. 

su klasių vadovais 

suderintu laiku 

2.3.2. 

Pagrindinio ugdymo sistemos pristatymas ketvirtokams 

„5-tokai lanko 4-tokus“ 

4b, 4c, 4d klasių 

mokiniai 

Daumantė Gegužės 2, 8, 9 d. 2.3.2. 

Vizitas Lietuvos didžiojo kunigaikščio Gedimino štabo 

batalione. Galimybė susipažinti su Lietuvos karių 

tarnyba 

8c, 8e klasių 

mokiniai 

Simona, Edita Gegužės 23 d.  

13.00 val. 

J. Kairiūkščio g. 14 

2.3.2. 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams, 

mokiniams 

Tėvai, mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Gegužės 2–31 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Gegužės 2–31 d. 2.3.2. 

 


